
УКРАЇНА
ХУСТСЬКА  МІСЬКА  РАДА

                                   ХІІ  СЕСІЯ VІІІ СКЛИКАННЯ

             РІШЕННЯ №2496

05.05.2025 м. Хуст

Про  передачу  в  оперативне
управління  майна  комунальної
власності  (системи  відеонагляду)
комунальному  підприємству
«Реклама-Хуст»

Розглянувши службову записку начальника управління з  питань майна
комунальної  власності  виконавчого  комітету  Хустської  міської  ради  Юрія
Губаля за вх. №1209/02-22 від 24.04.2025 року, з метою належного утримання
майна  комунальної  власності  Хустської  міської  територіальної  громади,
керуючись ст.137 Господарського кодексу України, ст.26, ст.60 Закону України
«Про  місцеве  самоврядування  в  Україні»,  враховуючи  висновок  постійно
діючої комісії з питань контролю за проведенням управлінням по комунальної
власності,  житлово-комунального  господарства  та  містобудування,  Хустська
міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Передати  в  оперативне  управління  комунальному  підприємству
«Реклама-Хуст»  (код  ЄДРПОУ  32367082) основні  засоби,  які належать  до
майна комунальної власності Хустської міської територіальної громади, а саме
систему  відеонагляду,  яку  влаштовано  при  виконанні  робіт  по  об’єкту
«Реконструкція  частини  вул.  Карпатської  Січі  від  № 21  до  перетину  з  вул.
Свободи  м.  Хуст»,  балансова  вартість  –  215 953,55  грн.  (двісті  п'ятнадцять
тисяч дев’ятсот п’ятдесят три гривні, 55 копійок), згідно з додатком.

2. Управлінню  з  питань  майна  комунальної  власності  виконавчого
комітету  Хустської  міської  ради  здійснити  передачу  зазначеного   в  даному
рішенні  майна   комунальної  власності  Хустської  міської  територіальної
громади згідно Акту  приймання - передачі.

3. Уповноважити  в.о.  Хустського  міського  голови  Василя  Губаля
утворити комісію з приймання-передачі вищезазначеного майна та затвердити
Акт приймання-передачі.

4. Комунальному підприємству «Реклама-Хуст» (Чепка Ю.Ю.) ввести
відповідні зміни до балансу.



5. Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  на  постійно
діючу депутатську комісію з питань контролю за проведенням управлінням по
комунальної власності, житлово-комунального господарства та містобудування,
заступника міського голови Михайла Рівіса.

В.о. міського голови     Василь ГУБАЛЬ



        Додаток
            до рішення XII сесії Хустської міської ради
              VIII скликання №2496 від 05.05.2025 року

ПЕРЕЛІК
основних засобів, які належать до майна комунальної власності

Хустської міської територіальної громади міста - система відеонагляду,
яку влаштовано при виконанні робіт по об’єкту «Реконструкція частини

вул. Карпатської Січі від № 21 до перетину з вул. Свободи м. Хуст»
та передаються в оперативне управління КП «Реклама-Хуст»

№
з/п

Найменування Одиниця
виміру

Кількість Ціна, грн Сума, грн

1. IPC-HF2300RP-Z телекамера компл. 18 5 136,70 92 460,60

2. БК середній (ГБ-550-3UC-ПТ Ш550-И500-
Г220мм замок сувальний на петлях

шт 3 1 167,67 3 503,01

3. Вох-ОН-8 бокс настінний з тримачем 
сплайс касет

шт 4 467,00 1 868,00

4. Патч-корд оптика LC-FC duplex, 50/1255 шт 5 1 389,90 6 949,50

5. DES-1018P комутаторPOe+SFP шт 4 6 660,33 26 641,32

6. Модуль D-Link SFP DEM-311GT 1port 
100BaseSX MM Fiber

шт 5 1 032,86 5 164,30

7. Жорсткий диск WD40purx шт 4 6 245,47 24 981,88

8. NVR7464 відеорегістратор мережевий шт 1 14 737,92 14 737,92

9. Блок,19» на 6 роз.нім.стандарт, 1’6А з 
вимикачем, шнур 3 м, євро вилка, чорний,
1U

шт
1 812,50

812,50

10. Роз’єм RJ45 шт 100 14,50 1 450,00

11. Патч-корд UTP-1 m литой кат. 5е шт 1 21,65 21,65

12. Патч-корд Pethcord UTP-2 литой кат. 5е шт 1 33,87 33,87

13. Адаптер для кріплення на трубу шт 19 1 675,00 31 825,00

14. Додаткові витрати, пов’язані з транспортуванням 5 504,00

ВСЬОГО: 215 953,55

В.о. міського голови - секретар ради Василь ГУБАЛЬ


